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Test di selezione per I’accesso a n. 30 posti per il corso di formazione “L’Orientale Apple Foundation Program”, XI ediz., II sessione,

di cui all’avviso pubblico D.R. n. 919 del 10/10/2023 e successivo D.R. Prot. n. 0070588 del 3/11/2023, rep. 1007/2023

Verbale della Commissione

Oggi 16 novembre 2023, nell’aula informatica di via Duomo 219 (II piano), alle ore 12.00 si ¢
riunita la Commissione nominata con DR n. 1059 del 16 dicembre 2023, composta dalla prof.
Valeria Micillo (Coordinatore del Progetto Apple, Presidente), dalla dott.ssa Valeria Caruso, e
dalla dott.ssa Giulia Speranza, per lo svolgimento del test di accesso a n. 30 posti per il corso
di formazione “L’Orientale Apple Foundation Program” di cui al D.R. n. 919 del 10/10/2023
e successivo D.R. Prot. n. 0070588 del 3/11/2023, rep. 1007/2023.

Risultano pervenute n. 18 candidature (All. 1). Sono ammessi alla selezione n. 18 candidati.
La Commissione prende atto che il test si svolgera nella giornata odierna in presenza nell’aula
informatica 216 di via Duomo 219 (Il piano) su piattaforma Moodle.

La Commissione procede al riconoscimento dei candidati.

Risultano presenti 1 candidati:

N. Cognome Nome

1 Bavosa Lorenza

2 Cruze Trinita Progha

3 D'Ambra Luigi

4 d'Ambrosio Lorenzo

5 D'Auria Michela

6 della Gatta Rossella

7 Di Fuccia Abramo

8 Evtiukhova Ekaterina

9 Farese Luisana

10 Grimaldi Benedetta

11 Hundewadt Tiziana Raffaella
12 Makarov Oleksandr

13 Manzo Noemi

14 Moccia Valentina

15 Mottola Giovanni

16 Romano Elisabetta

17 Sanchez Gutierrez Amarilis de la Trinidad



Risulta assente il candidato

N. Cognome Nome

1 Baldino Jonathan

Alle ore 12.30 si procede alla somministrazione del test sulla piattaforma Moodle.

Di seguito si elencano, in ordine alfabetico, 1 candidati presenti con i rispettivi punteggi
conseguiti al test, che in base all’art. 3 del bando permette di acquisire un massimo di 60 punti:

N. Cognome Nome Valutazione/60
1 Bavosa Lorenza 30
2 Cruze Trinita Progha 26
3 D'Ambra Luigi 20
4 D'Ambrosio Lorenzo 32
5 D'Auria Michela 36
6 Della Gatta Rossella 40
7 Di Fuccia Abramo 40
8 Evtiukhova Ekaterina 36
9 Farese Luisana 28
10 Grimaldi Benedetta 36
11 Hundewadt Tiziana Raffaella 34
12 Makarov Oleksandr 32
13 Manzo Noemi 42
14 Moccia Valentina 44
15 Mottola Giovanni 44
16 Romano Elisabetta 32
17 Sanchez Gutierrez Amarilis de la Trinidad 30

La Commissione prende quindi visione del video motivazionale inviato dai candidati che hanno
superato la prova con un minimo di 30 punti, come richiesto dal bando (art. 7), attribuendo 1
seguenti punteggi su un massimo di 20 punti:

Valutazione video

N. Cognome Nome /20
1 Lorenza Bavosa 10
2 Lorenzo D'Ambrosio 15
3 Michela D'Auria 13
4 Rossella Della Gatta 12
5 Abramo Di Fuccia 15
6 Ekaterina Evtiukhova 12



7 Benedetta Grimaldi 14
8 Tiziana Raffaella Hundewadt 14
9 Oleksandr Makarov 11
10 Noemi Manzo 13
11 Valentina Moccia 11
12 Giovanni Mottola 12
13 Elisabetta Romano 13
Amarilis de Ia
14 Trinidad Sanchez Gutierrez 11

Dai punteggi complessivi deriva la seguente graduatoria di merito in ordine di punteggio. In

base all’art. 7 del Bando, sono inclusi nella graduatoria finale i candidati che avranno raggiunto

il

risultato complessivo di

almeno 40 punti,

tra test

e video motivazionale.

Come previsto dall’art. 8 del Bando, a parita di punteggio precede il candidato piu giovane di
eta. Risultano dunque vincitori e sono pertanto ammessi alla partecipazione al corso i seguenti
candidati, collocati utilmente in graduatoria:

Valutazione
N. Cognome Nome Valutazione Test /60 video/20 Totale /80
1 Mottola Giovanni 44 12 56
2 Di Fuccia = Abramo 40 15 55
3 Manzo Noemi 42 13 55
4 Moccia Valentina 44 11 55
Della
5 Gatta Rossella 40 12 52
6 Grimaldi Benedetta 36 14 50
7 D'Auria Michela 36 13 49
Evtiukhov
8 a Ekaterina 36 12 48
Hundewad Tiziana
9 t Raffaella 34 14 48
D'Ambrosi
10 0 Lorenzo 32 15 47
11 Romano Elisabetta 32 13 45
Oleksand
12 Makarov r 32 11 43
Amarilis
Sanchez de la
13 Gutierrez  Trinidad @ 30 11 41
14 Bavosa Lorenza 30 10 40

La graduatoria (All. 3) verra affissa all’albo dell’ Ateneo sul sito web unior.it e pubblicata sulla

pagina https://www.unior.it/it/studia-con-noi/didattica/altri-corsi/lorientale-apple-foundation-
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program. Come previsto dall’articolo 9 del Bando, i candidati vincitori dovranno formalmente
accettare I’ammissione al corso inviando una e-mail di conferma con oggetto ‘Accettazione
partecipazione corso Apple’ entro tre giorni dalla pubblicazione della graduatoria finale, agli
indirizzi e-mail iosfoundation@unior.it e cbottillo@unior.it. La seduta ¢ tolta alle ore 14:30.

La Commissione

| O
— Prof. Valeria Micillo  (Presidente) \)q&p/\o, %'M\g";,

— Dr. Valeria Caruso (Segretaria) m(f@, MM

— Dr. Giulia Speranza (Componente) % W



All 1.

Test di selezione per I’accesso a n. 30 posti per il corso di formazione “L’Orientale Apple Foundation Program”, XI ediz., II sessione,

di cui all’avviso pubblico D.R. n. 919 del 10/10/2023 e successivo D.R. Prot. n. 0070588 del 3/11/2023, rep. 1007/2023

ISCRITTI ALLE SELEZIONI “APPLE FOUNDATION PROGRAM” XI ed. - II

sessione

N. Cognome Nome

1 Baldino Jonathan

2 Bavosa Lorenza

3 Cruze Trinita Progha

4 D'Ambra Luigi

5 d'Ambrosio Lorenzo

6 D'Auria Michela

7 della Gatta Rossella

8 Di Fuccia Abramo

9 Evtiukhova Ekaterina

10 Farese Luisana

11 Grimaldi Benedetta

12 Hundewadt Tiziana Raffaella

13 Makarov Oleksandr

14 Manzo Noemi

15 Moccia Valentina

16 Mottola Giovanni

17 Romano Elisabetta

18 Sanchez Gutierrez Amarilis de la Trinidad
AllL 2.

Test di selezione per I’accesso a n. 30 posti per il corso di formazione “L’Orientale Apple Foundation Program”, XI ediz., II sessione,

di cui all’avviso pubblico D.R. n. 919 del 10/10/2023 e successivo D.R. Prot. n. 0070588 del 3/11/2023, rep. 1007/2023
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Cognome
Baldino
Bavosa
Cruze
D'Ambra
d'Ambrosio
D'Auria
della Gatta
Di Fuccia
Evtiukhova
Farese
Grimaldi
Hundewadt
Makarov
Manzo
Moccia
Mottola
Romano
Sanchez Gutierrez

Nome

Jonathan
Lorenza

Trinita Progha
Luigi

Lorenzo

Michela
Rossella

Abramo
Ekaterina
Luisana
Benedetta
Tiziana Raffaella
Oleksandr
Noemi

Valentina
Giovanni
Elisabetta
Amarilis de la Trinidad

ELENCO CANDIDATI AMMESSI
ALLE SELEZIONI “APPLE FOUNDATION PROGRAM” XI ed. - II sessione

AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA



All 3.

Test di selezione per ’accesso a n. 30 posti per il corso di formazione “L’Orientale Apple Foundation Program”, XI ediz., II sessione,

di cui all’avviso pubblico D.R. n. 919 del 10/10/2023 e successivo D.R. Prot. n. 0070588 del 3/11/2023, rep. 1007/2023
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10
11
12

13
14

Cognome
Mottola

Di Fuccia
Manzo
Moccia
Della Gatta
Grimaldi
D'Auria
Evtiukhova

Hundewadt
D'Ambrosio
Romano
Makarov

Sanchez
Gutierrez

Bavosa

GRADUATORIA IDONEI
SELEZIONI “APPLE FOUNDATION PROGRAM?” XI ed. - IT sessione

Nome
Giovanni
Abramo
Noemi
Valentina
Rossella
Benedetta
Michela
Ekaterina
Tiziana
Raffaella
Lorenzo
Elisabetta
Oleksandr
Amarilis de la
Trinidad
Lorenza

Valutazione Valutazione

Test /60

44
40
42
44
40
36
36
36

34
32
32
32

30
30

video/20

12
15
13
11
12
14
13
12

14
15
13
11

11
10

Totale /80

56
55
55
55
52
50
49
48

48
47
45
43

41
40



